

            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Instagram
            
        
        
            
                
                Youtube
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Hlavní stránka
	TOP rubriky
	TIM V REGIONECH
	TIP NA VÝLET
	TIM V PRAZE
	TIM V BRNĚ
	TIM V LÁZNÍCH
	REZENZE
	TIM V KUCHYNI
	TIM NA SLOVENSKU
	ROZHOVOR
	PRO DĚTI
	RADY, NÁZORY



	Rubriky
	TIM VE SVĚTĚ
	TIM V DOPRAVĚ
	TIM NA HORÁCH
	TIM V ZOO
	TIM NA KOLE
	CHUŤOVKA
	OSOBNOSTI, VÝROČÍ
	ZDRAVÍ



	TIM NA HORÁCH
	SOUTĚŽE
	SOUTĚŽ – Křížovka a Osmisměrka



	Archív TIM v PDF
	Speciální vydání TIM
	TIM 2018
	TIM 2019
	TIM 2017
	TIM 2018
	Speciální vydání TIM



	Blog


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
    
        
            

                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! přihlášení k účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                heslo

                                
                                
                            


                            

                            Forgot your password? Get help

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
                                Váš e-mail

                                
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email

                        

                        
                        
                    

                

                        

    


    
        
            
                        
            
            Magazín TIM
        
                

                            
                    
    

    



                

                    

    


    
        
        
            
                
        

        
        		
			
		
			
			
		
	    

    	Hlavní stránka
	TOP rubriky
	TIM V REGIONECH
	TIP NA VÝLET
	TIM V PRAZE
	TIM V BRNĚ
	TIM V LÁZNÍCH
	REZENZE
	TIM V KUCHYNI
	TIM NA SLOVENSKU
	ROZHOVOR
	PRO DĚTI
	RADY, NÁZORY



	Rubriky
	TIM VE SVĚTĚ
	TIM V DOPRAVĚ
	TIM NA HORÁCH
	TIM V ZOO
	TIM NA KOLE
	CHUŤOVKA
	OSOBNOSTI, VÝROČÍ
	ZDRAVÍ



	TIM NA HORÁCH
	SOUTĚŽE
	SOUTĚŽ – Křížovka a Osmisměrka



	Archív TIM v PDF
	VšeSpeciální vydání TIMTIM 2018TIM 2019


        
            
                

                Speciální vydání TIM            


            
                MUZEJNÍ NOVINY JARO 2024
            

        

        

        
            
                

                Archív TIM v PDF            


            
                TURISTICKÝ INFORMAČNÍ MAGAZÍN TIM 1+2 2024
            

        

        

        
            
                

                Archív TIM v PDF            


            
                Turistický informační magazín TIM 11+12 2023
            

        

        

        
            
                

                Speciální vydání TIM            


            
                LÁZEŇSKÉ NOVINY PODZIM 2023
            

        

        





 


	TIM 2017
		



 





	TIM 2018
	Speciální vydání TIM



	Blog






    
        
            
                            
                    


        
            
                
                    
                

            

            

        

    


            

        

    




            


            
    

        
            Domů  Archív TIM v PDF  TIM 2019  TIM 11+12 2019 – VÁNOCE PLNÉ POHODY



            
                                        
                            
                                
    
        

            	Archív TIM v PDF
	TIM 2019
	VÝBĚR REDAKCE


            
                TIM 11+12 2019 – VÁNOCE PLNÉ POHODY

                

                
                    Od
 Tomas Irlvek - 
 
                    29.10.2019                    0
                    2356
                


            

        


        
		

		
Facebook

Twitter



                                    

                                



        
            

            Cestovatelský rok 2019 je téměř za námi, nezadržitelně a rychle se blížíme k jeho konci. Byl provázen pěkným počasím až vedrem a také suchem, které se pak začátkem září přeci jen umoudřilo, takže jsme se mohli opět kochat zelenou krajinou.

V naší redakci rádi jezdíme na kole a jsme i docela zdatní turisté, a tak nám nemohly uniknout kůrovcové holiny, rezaté ostrovy stromů při pohledu z výšky, jsme z toho pohledu smutní. Doufejme, že nová výsadba kůrovce odradí, protože lesy milujeme a bez nich si nedovedeme naši zemi představit. Mnozí z nás vyjeli také do zahraničí, takže mohli srovnávat s krajinou v cizích zemích, aby pak zjistili, že u nás je stejně nejkrásněji. Jak by také ne, tady jsme totiž doma a to něco znamená v srdci každého z nás. Pro příští rok vám chystáme nové tipy na výlety pěšky i na kole, novinky z hradů a zámků, provětráme horská střediska, upozorníme na lidové tradice a oslavy.

Přejeme vám krásné prožití vánočních svátků, zdraví a spokojenost v roce příštím a samozřejmě nové, úžasné cestovatelské zážitky.

Vaše redakce TIM, Radek Zerzáň

CELÉ VYDÁNÍ ČTĚTE ZDE: https://www.czech-tim.cz/wp-content/uploads/2019/11/TIM_listopad_prosinec_2019_web_NEW.pdf


  








  

        


        
                        
            
                                            


            

Facebook

Twitter



                                    

                                


            Předchozí článekEnsana – nový název pro Léčebné lázně Danubius Hotels Group


Další článekCESTOVÁNÍ MIMO HLAVNÍ SEZÓNU


            Tomas Irlvek
            





SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKYVÍCE OD AUTORA


	

	

        
            
                

                Speciální vydání TIM            

            
                MUZEJNÍ NOVINY JARO 2024
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                TIM NA HORÁCH            

            
                Dovolená na Klínovci pro náročné lyžaře i rodiny s dětmi
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                TIM NA HORÁCH            

            
                Vyrazte nejen za skvělým rodinným lyžováním do Skiareálu Lipno!
            

        

        
	
 



 
        
        	
		ZANECHAT ODPOVĚĎ Zrušit odpověď


            
                
                Please enter your comment!

            

			            
			            Please enter your name here

			         


			            
			            You have entered an incorrect email address!

			            Please enter your email address here

			         


			            
                     

Save my name, email, and website in this browser for the next time I comment.

 



Δ

	

	    
 
                                
                        
                        
                            
                                


                            

                        

                                     
         
     



	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                	KONTAKT
	PŘEDPLATNÉ
	O ČEM PÍŠE TIM
	VELETRHY
	MEDIA INFO 2024
	Všeobecné obchodní podmínky
	VÝHERNÍ AKCE TIM


            


            
                	WWW.PRAKTICKÝ-PRŮVODCE.CZ
	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ VIZITKY
	Reklamní a distribuční firma EUROCARD s.r.o.
	NAŠI PARTNEŘI
	DISTRIBUČNÍ MÍSTA MAGAZÍNU TIM
	REKLAMNÍ PŘEDMĚTY A DÁRKY – Eurocard s.r.o.
	PRAKTICKÝ PRŮVODCE PRAHOU


            

        

    


    
        
            
                
O NÁS
Magazín TIM přináší tipy na výlety, představuje nové stezky, nabízí 
zajímavé trasy, ať už pro jízdu na kole, lyžích nebo pěší turistiku, 
ukazuje fotografie známých i neznámých památek nebo je seznamuje s 
pověstmi, které se vážou k zajímavým místům naší země. 

Kontaktujte nás: info@czech-tim.cz

            

        

    



                
				    
        
            
                
                                    


                
                    ©                 

            

        

    

            

			



                
                    
                    PŘEČTĚTE SI
                    

                    
        

        


        
            CYKLOPUTOVÁNÍ PO ČESKU
            
                                                25.3.2019                            

        


        


        
        

        


        
            JARNÍ VYDÁNÍ TIM 3+4
            
                                                4.3.2019                            

        


        


                            

                


    

    





























